
ISL3a 

Model 

- PM10 

gegevens 

- Fijnstof Situatie 1 , Vleeseenden , Beoogd 

Model 

Versie 

PreSRM 

Stof: 

Referentiejaar: 

versie 

Terreinruwheid 

: 

: 

Situatie 

ISL3a 2024. 

1 , Vleeseenden 

1 

, Beoogd 

: 401 2. 

: PM10 - Fijnstof 

: 2025 

: , 0200 

Rekenpunt resultaten 

Toetspunt Omschrijving X YConc. [µg/m³] AG [µg/m³] Bron [µg/m³]# > 24u limi. . . # > AG limie. . . Zeezout 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Priempad 2 

Priempad 5 

Nekkeveldweg 

Nekkeveldweg 

Nekkeveldweg 

Nekkeveldweg 

24 

25 

26 

42A 

Schillinkweg 2 

Winkelweg 

Winkelweg 

Winkelweg 

21 

25 

29 

15479200 , 47918900 1511 1472 039 , , , , 

15437600 , 47948500 , 1785 , 1472 , 313 , 

15353100 , 47740300 , 1376 , 1371 , 005 , 

15323400 , 47757600 , 1376 , 1371 , 005 , 

15327800 , 47764400 , 1376 , 1371 , 005 , 

15246700 , 47875300 , 1380 , 1370 , 010 , 

15733500 , 47932400 , 1350 , 1346 , 004 , 

15576700 , 47973600 , 1393 , 1384 , 009 , 

15561700 , 48032000 , 1398 , 1391 , 007 , 

15566200 , 48042500 , 1398 , 1391 , 007 , 

, 600 

710 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Adelaarsweg 1 

Schollevaarweg 

(v) Tureluurweg 

81 

5 

(v) Priempad 1 

(v) Priempad 8 

(v) 

(v) 

(v) 

Priempad 

Priempad 

Winkeweg 

10 

12 

33-35 

(v) Priempad 6 

15716500 , 48198400 , 1350 , 1348 , 002 , 

15588500 , 48211400 , 1376 , 1371 , 005 , 

15466500 , 48121500 , 1381 , 1368 , 013 , 

15497400 , 47877300 , 1392 , 1371 , 021 , 

15435300 , 47962700 , 1783 , 1472 , 311 , 

15391300 , 47984800 , 1447 , 1370 , 077 , 

15393500 , 47989900 , 1442 , 1370 , 072 , 

15590000 , 47952400 , 1393 , 1384 , 009 , 

15448100 , 47952800 , 1624 , 1472 , 152 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

680 , 

610 , 

610 , 

600 , 

620 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

600 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

200 , 

Agrarische bronnen 

Agrarische bron - 1 , Stal B 

Snelheid 

X 15420500 

074 

702 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47953800 

2850 

121 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

420 , Emis PM10 003060000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47951942 

100 

, 

, , 

Hoogte 37 , 

T 

Gebouwhoek 

Mid X 15424135 

1250 

, 

, Lengte 

Agrarische bron - 2 , Stal C 

Snelheid 

X 15420200 

074 

702 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47953400 

2850 

121 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

420 , Emis PM10 003060000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47950881 

100 

, 

, , 

Hoogte 37 , 

T 

Gebouwhoek 

Mid X 15422595 

1250 

, 

, Lengte 

Agrarische bron - 3 , Stal D 

Snelheid 

X 15419700 

040 

754 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47951400 

2850 

265 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

510 , Emis PM10 003060000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47949456 

100 

, 

, , 

Hoogte 50 , 

T 

Gebouwhoek 

Mid X 15420383 

1250 

, 

, Lengte 

Agrarische bron - 4 , Stal E 

Snelheid 

X 15417300 

040 

754 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47949700 

2850 

265 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

510 , Emis PM10 003060000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47947966 

100 

, 

, , 

Hoogte 52 , 

T 

Gebouwhoek 

Mid X 15418203 

1250 

, 

, Lengte 

Agrarische bron - 5 , Stal F1 

Snelheid 

X 15425300 

707 

539 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47959400 

2850 

305 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

670 , Emis PM10 001380000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47959900 

081 

, 

, , 

Mid X 15424300 

350 

, 

, Hoogte 61 , 

T 

Gebouwhoek Lengte 

Agrarische bron - 6 , Stal F2 

Snelheid 

Lengte 

X 15418700 

1002 

793 

, 

, 

, 

Gas 

Breedte 

temp 

Y 47954600 

2850 

305 , 

, 

, 

Geb. 

Hoogte 

bron 

580 , Emis PM10 002300000 Int. 

Mid 

diam. 

Y 47955500 

081 

, 

, , 

Mid X 15418000 

350 

, 

, Hoogte 61 , 

T 

Gebouwhoek 
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